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Tork Traditioneel Toiletpapier Dispenser

De Tork Traditioneel Toiletpapier Dispenser uit de Elevation-lijn is geschikt voor weinig bezochte sanitaire
ruimten en zorgt voor minder onderhoud door middel van twee traditionele rollen toiletpapier. Tork Elevation-
dispensers hebben een functioneel, modern ontwerp dat een blijvende indruk maakt op uw gasten.

e Unieke afscheurfunctie maakt het gemakkelijk te gebruiken en voorkomt beschadiging van de
handen

. Compact en ruimtebesparend ontwerp dat in kleinere sanitaire ruimten past
*  Afgesloten dispenser die rollen beschermt voor een betere hygiéne
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Product-en Systeem

verzendgegevens
Breedte
15.3cm

\erzendgegevens
Consumenteneenheden
(CON)

EAN 7322540354898

Verpakkingsmateriaal Carton

Aantal 1

Colli (trp) per laag

Laag per pallet

Totaalgewicht 7329

Hoogte 167 mm

Lengte 166 mm

Breedte 293 mm

Nettogewicht 552 ¢g

Volume 8.12dm3

Vergelijkbare producten

o 4 WY

472132 110319

Tork Hulsloos Tork Extra Zacht
Traditioneel Traditioneel
Toiletpapier

3-Laags

Toiletpapier Premium

120261

- 2-laags

Tork Traditioneel
Toiletpapier Advanced

Materiaal
Plastic

Hoogte
15.8cm

Colli (trp)
(TRP)
7322540354904

Carton

8(8 CON)

6.4 kg
345 mm
595 mm
344 mm
4.4 kg

70.61 dm3

110316

Tork Zacht
Traditioneel
Toiletpapier Premium
3-ply

Lengte
28.6 cm

Kleur
Wit

Pallet
(PAL)

7322540376371

160 (20 TRP)
4

5

128.14 kg
1875 mm
1200 mm
800 mm
88.32 kg

1.41 m3

12324 12154

Tork Zacht Tork Zacht
Traditioneel Traditioneel
Toiletpapier Toiletpapier
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